CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Pouso Alegre/MG, 26 de fevereiro de 2025.

Ofício Nº 65 / 2025

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício GAPREF nº 8/2025, efetuamos a devolução do
Projeto de Lei nº 1.563/2025, que “dispõe sobre a criação de vagas para contratação temporária de
Inspetor de Alunos para atuação nas Escolas Municipais e dá outras providências’’.

Atenciosamente,

Dr. Edson
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 76AF-T0JD-304X-7TCK

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=76AFT0JD304X7TCK, ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 76AF-T0JD-304X-7TCK

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 76AF-T0JD-304X-7TCK

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=76AFT0JD304X7TCK
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 76AFT0JD304X7TCK
		2025-02-26T15:14:52-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura